
Uchwała Nr 21/07

Zarządu Powiatu w Pułtusku

z dnia 5 kwietnia 2007r.

w sprawie: powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora

 Domu Pomocy Społecznej w Obrytem

Na podstawie  art.32   ust.  2  pkt  5   ustawy z  dnia   5  czerwca  1998r.  

o  samorządzie  powiatowym (jt.  Dz.  U.  z  2001r.  Nr  142  poz.  1592  ze  zm.)

 i  §55  ust.2  pkt5  Statutu  Powiatu  Pułtuskiego  stanowiącego  załącznik  do

uchwały Nr IV/37/03 Rady Powiatu  w Pułtusku  z dnia  21 lutego 2003r.  w

sprawie Statutu Powiatu Pułtuskiego (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 101 poz. 2518 ze

zm.) oraz art. 42  §4 Kodeksu pracy, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§1.

Powierza się Panu Janowi Zalewskiemu z dniem 5 kwietnia 2007r. pełnienie

obowiązków  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej  w  Obrytem  do  czasu

wyłonienia  kandydata  na  stanowisko  Dyrektora  Domu  Pomocy  Społecznej

w Obrytem. 

§2.

Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Starostę Pułtuskiego.



§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu

1. Tadeusz Nalewajk 

2. Witold Saracyn

3. Wiesław Cienkowski

4. Izabela Sosnowicz - Ptak 

5. Zbigniew Szczepanik 


